
SV
AT

BY



Je Vaším snem nechat zaznít “ANO” v naprostém 
soukromí s dokonalým servisem, v kouzelné přírodě, 

zkrátka na místě s jedinečnou atmosférou, která dodá 
Vaší svatbě ten správný punc? 

Na tvrzi KRASSA Vás zahrneme čtyřhvězdičkovou péčí 
při přípravách i během Vašeho svatebního dne. Nikam 
nepřejíždějte a zažijte vše na jednom místě. Kompletní 
organizaci a přípravu svatebního dne svěřte do péče 

našich svatebních koordinátorek.
Svědkem Vašeho slibu věrnosti bude romantický 

zahradní altán, travnatý palouček nebo rustikální 
stodola. Postaráme se o Váš slavnostní oběd, kompletní 

catering i výzdobu. Dopřejeme Vám pocit 
maximálního komfortu. 



Pronájem areálu pro svatební den 

Zajištění úplného soukromí
Zprostředkování obřadu přímo v areálu
Spolupráce s matrikou a volba času obřadu
Koordinace svatebního dne
Informační systém pro snoubence
Den snoubenců

So
uk

ro
m

ý 
ar

eá
l

Cena       

99 000 Kč



Sv
at

eb
ní

 p
ří

pr
av

y
Připravte se na svůj velký den v jednom z našich sálů, 
apartmánů, v souromé wellness zóně nebo v Africkém 
salonku.  Míst na výběr máme zkrátka požehnaně a 
všechna čiší tou správnou energií.

Během Vašich příprav nezapomínáme ani na ostatní 
hosty a nabídneme jim drobné pohoštění před stodolou 
nebo v restauraci.

Welcome občerstvení 

0,1l Prosecco 
Kanapky
Sendviče
Sladké občerstvení
Ovoce
Domácí limonáda 

200 Kč/osoba



Sv
at

eb
ní

 v
ýz

do
ba

Bílý šifon na altán 
Ubrusy na stoly
Ozdobné látky či běhouny na svatební tabuli 
Látkové ubrousky ve stylu svatby
Papírové ubrousky ve stylu svatby
Bedýnky a lucerny
Vázy dle výběru
Různé druhy svícnů
Čajové, konické a válcové svíčky
Rámečky (zlaté, bílé, dřevěné)
Kulatiny (svícny, stojánky na jmenovky, dekorace)
Truhla na dary (výběr ze 3)
Světelná výzdoba areálu a stodoly
Malá svítící písmena 
Výzdoba obřadního místa
Stolek pro oddávajícího
Výzdoba svatební uličky
Podtácek na prstýnky (různé druhy)
Bublifuky 
Košíčky a proutěné koše 
Lampiony
Stuhy ve stylu svatby 
Popisky na raut
Stojany na tiskoviny
Stůl na dary

Co vše výzdoba zahrnuje?

20 000 Kč



Předkrmy
Kachní paštika ve slanině, nakládaná brusinka   135 Kč
Marinovaný losos s koprovou smetanou     140 Kč
Červená řepa s kozím sýrem, ořechy a rukolou    130 Kč
Vepřová šunka s křenovou šlehačkou, banketka    115 Kč

Polévky
Hovězí vývar s domácími nudlemi, zeleninou a masem  75 Kč
       

Hlavní chody
Svíčková na smetaně, bylinkové knedlíky, brusinkový citron     245 Kč
Vepřová panenka, gratinované brambory, houbové ragú     255 Kč
Pomalu pečená hovězí líčka na červeném víně, smetanové pyré  280 Kč
Konfitované kachní stehno, červené zelí, bramborový nok     290 Kč
Kuřecí prso supreme, batátové pyré, divoká brokolice   230 Kč
Filátko ze pstruha ze “Štárovic sádek z Rozstání”, 
hráškové pyré, citronová rukola      355 Kč
 

Svatební menu



Rauty připravujeme na míru od 600 Kč/osoba. 
V ceně je zahrnutá příjemná konzultace s jedním z 
našich šéfkuchařů, kteří se nebojí ničeho 
a prodiskutují s Vámi všechny možnosti i kombinace, 
a pak přesně podle domluvy nachystají. Když na 
míru, tak opravdu na míru, tedy i bezlepkové, 
vegetariánské, veganské a bezlaktózové varianty.

GOLD
Slaný koláč s cibulí a slaninou
Rajčata s mozzarellou 
Kachní paštika s brusinkami
Pikantní čočkový salát s marinovanou paprikou
Kachní prsíčka na trhaném salátku s vlašskými ořechy 
a dresingem vinaigrette
Tatarák z lososa na bílém toustu zdobený křepelčím vajíčkem
Kuřecí špíz se zeleninou
Hovězí guláš 
Variace sýrů a uzenin
Vepřové mini řízečky
Krůtí mini řízečky
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

SILVER
Hovězí tatarák s topinkami
Mix kuřecích rolád
Plátky uzeného norského lososa s koprovým dipem
Vepřové mini řízečky
Krůtí mini řízečky
Kuskus s grilovanou zeleninou
Filírovaná pikantní krkovice
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Ra
ut

y

660 Kč/osoba

880 Kč/osoba



PLATINUM
Variace kanapek – s lososem, sýrem a ovocem, uzeninou 
Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem a ořechem v medu 
Mozzarella s rajčaty s extra virgin olivovým olejem
a bazalkovým pestem
Caesar salát se slaninou a krutony
Kachní paštika s brusinkami
Hovězí roastbeef
Vepřová panenka v bylinkové krustě
Hovězí guláš z mladého býčka
Kuřecí špízy se zeleninou
Marinovaný losos v třtinovém cukru s limetkou
Mini Tataráky (mix telecí, hovězí, losos)
Mini řízky s bramoborvým salátem
Slaný lívanec s trhaným masem (vepřové, hovězí)
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Ra
ut

y

1 000 Kč/osoba



Večerní grilování

Hovězí minihamburgery (30 ks)            2 500 Kč
Masové jehly se zeleninou (30 ks)          2 500 Kč
Grilované kukuřičné klasy (30 ks)            1200 Kč
Grilovaná zelenina (30 ks)               1200 Kč
Rožnění uzené kýty/krůty       450 Kč/kg
(v ceně hořčice, čerstvý křen, pečivo, sterilovaná zelenina)

Rožnění selete (20 - 30 kg)      350 Kč/kg
(v ceně hořčice, čerstvý křen, pečivo, sterilovaná zelenina)

Steaky, ryby a další sortiment dle domluvy    350 Kč/osoba 
Steaky (hovězí, vepřové, krůtí)
Ryby (sladkovodní, mořské)
Vegetariánské grilování (grilovaný sýr a zelenina)



Nápojový lístek
Nápojové menu připravíme přesně podle Vašeho přání. Můžete se 

nechat volně inspirovat našimi tipy, které fungují.

Nápojový balíček
Od předsvatebního občerstvení do 2 hodin ráno
Neomezeně karafy s vodou, domácí limonády, pivo (Bernard, Plzeň)
Jakostní bílé, červené a růžové víno
Rozlévané džusy, sycené nápoje post-mix, káva, čaj   700 Kč/osoba

Koktejl bar
Venkovní mobilní bar, koktejly dle přání
(Mojito, Cuba Libre, Gin Tonic atd.)     110 Kč/koktejl

Gentlemen‘s bar
Bar s fotbálkem nejen pro pány v patře stodoly
Různé druhy alkoholu volně k dispozici dle skutečné spotřeby



Svatební tiskoviny

Grafický návrh na míru 
Svatební oznámení
Informační cedule na parkoviště
Vítací tabule 
Svatební harmonogram 
Zasedací pořádek  
Nápojový lístek 
Svatební menu
Popisky na raut
Jmenovky 
Logo a nálepky na výslužky 
Popisky na prskavky 

9 000 Kč



Svatební dort
Hruškový s karamelovým krémem

Čokoládový s vanilkovým krémem prokládaným ovocem 
Red velvet s malinami i bez

Malinový s vanilkovým mascarpone a malinovým pyré
Všechny dorty můžeme zkombinovat také ve formě cupcakes.

Můžete mít i velmi oblíbený “nahý” dort.
Semi naked cake – dort je na povrchu pokrytý tenkou vrstvou, 

přes kterou zlehka prosvítá korpus.
Naked cake – dort je na povrchu bez krému, krém je pouze v jednotlivých 

řezech korpusu. 

Cena se odvíjí od velikosti vybraného dortu, použitých přízdob 
a individuálních úprav. 

Zkuste si, jaké to je, když se Vaše přání stane skutečností.
Naked cake – dort je nepokrytý, krém pouze v jednotlivých řezech korpusu

od 8 000 Kč



Svatební koláčky
Tvarohové, povidlové, jablečné, makové   250 ks/2 250 Kč

Sladký bar
Čokoládová pěna, panna cotta, domácí koláč, 
tartaletky, brownies      150 Kč/osoba

Čokoládová fontána
Pravá belgická čokoláda (mléčná/hořká), 
čerstvé ovoce       4 000 Kč

Sladký bar Krassa



22 000 Kč

Svatební fotograf

  Předsvatební schůzka 
  Až 11 hodin fotografování v průběhu Vaší svatby 
  2 fotografové 
  Minimálně 400 ks upravených fotografií v digitální podobě 
  50 ks tištěných fotografií ve formátu 13x18 cm 

Zachytíme vše podstatné z Vašeho svatebního dne od ranních příprav 
nevěsty i ženicha přes dopolední reportáž, příjezd na obřad, samotný 
obřad, skupinové fotografie, portréty novomanželů, hostinu, první tanec, 
krájení dortu až po veselé momentky z první části večerní zábavy.

V rámci velmi dobré spolupráce jsme pro klienty Tvrze Krassa, 
kteří si naše služby zarezervují současně s rezervací lokace, 

vytvořili výhodnější celodenní balíček Wedding I. 



Doplňkové služby
Hudební produkce
ozvučení obřadu, hostiny, DJ, 
moderování a zábavný program     od 13 500 Kč

Floristické služby 
vázané květiny, květiny na stůl oddávajícího
dekorační květiny na svatební tabuli
výzdoba obřadního místa a květiny do svatební uličky
okvětní lístky
květinová výzdoba areálu             od 15 000 Kč

Svatební video 
zdokumentování vašeho dne od ranních příprav po večerní veselí
profesionální střih
licencovaná hudba       od 15 000 Kč

Prosecco Bar
venkovní samoobslužný bar 
s čepovaným a vybraným lahvovým Proseccem, ovocem a sirupy
přesnou výši budgetu spolu vydefinujeme     
při tvorbě detailního rozpočtu.       2 500 Kč

Fotokoutek
instalace fotokoutku a rekvizit
dekorace ve stylu svatby
zapůjčení polaroidu se 40 ks náplní     
propisky, lepítka        3 500 Kč  
      

Prskavkový tanec           
příprava, instalace, aranžování, organizace,       
hromadné zapálení, úklid a likvidace prskavek       

Svítící a květinová písmena  

od 3 800 Kč

 50 Kč/prskavka



Všechny naše pokoje a apartmány pro Vás a Vaše nejbližší
jsou ve standardu ****

45 pevných lůžek a 17 přistýlek
Využijte 5 dvojlůžkových bungalovů s manželskou postelí, 5 dvoulůžkových 

pokojů s možností přistýlek, 4 apartmány pro 3–6 osob 
a 2 rodinné pokoje pro 4–7 osob.

Potřebujete-li ubytovat více hostů, než umožňuje naše kapacita, rádi Vám 
zajistíme ubytování v nejbližším okolí, a to i s dopravou.

Check in 13:00
Check out 10:00

Ubytování na tvrzi

Standartní lůžko    1 320 Kč cena za osobu / noc se snídaní
Dětská postýlka s lůžkovinami  300 Kč – k dispozici židlička, přebalovací pult s vybavením 
Děti do 6 let    25% sleva na ubytování (bez nároku na lůžko zdarma)
Pes     300 Kč
Obsazení pokoje/apartmánu 1 osobou  1 500 Kč



Svatební koordinátorky se postarají o plánování svatby včetně tvorby rozpočtu
Svatební poradenství 

Výběr externích dodavatelů
Tvorba svatebního harmonogramu

Koordinace ubytování
Kontrola a příprava areálu 

Koordinace externích dodavatelů v den svatby
Koordinace obřadu a hudby

Zajištění tradic
Usazování hostů u svatební hostiny

Kontrola a zodpovědnost za uložení svatebních darů na pokoj novomanželů
Komunikace s DJ či kapelou

Výpomoc při krájení svatebního dortu
Příprava sladkého baru a výslužek

Koordinace taxi

Andrea LENNER, MSc.
svatební koordinátorka

+420 728 093 995
andrea.lenner@krassa.cz

Ing. Aneta BÍLKOVÁ
svatební koordinátorka

+420 737 988 973
aneta.bilkova@krassa.cz

Po 22. hodině respektujeme noční klid, nejpozději ve 2 hodiny ráno 
končíme. Ohňostroje a lampiony štěstí necháváme spát. 

Okolní příroda i obyvatelé vesnic si to zaslouží.

Preferujeme reprodukovanou hudbu a DJ, kterého Vám doporučíme, 
hraje nejlépe široko daleko.

Hostinu pro Vás nachystáme v naší kuchyni. 
Vězte, že si dáváme záležet na kvalitě a původu surovin.

Rozloučíme se do 11 hodin dne následujícího po svatbě.

Vaše svatba
na tvrzi KRASSA



SVATBY
Hledáte-li vzácné okamžiky, KRASSA je to pravé místo.

U nás hledáme cesty, ne překážky. 
Spolehněte se na nás. 

Tvrz KRASSA
Chrastná 17, Osečná 463 52

www.krassa.cz


